ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÁC DANH SÁCH SINH VIÊN
(kèm theo thông Công văn số:           /ĐT ngày          tháng       năm 2025

của Trường Đại học Công nghệ)

1. Danh sách 1: Các sinh viên thuộc diện cảnh bảo học vụ

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp
1  21021509 Nguyễn Khắc Kiên 07/03/2003 K66I-CN
2  22028220 Vũ Tuấn Kiệt 13/04/2004 K67I-CS1
3  22023130 Tăng Hoàng Tuấn 24/02/2003 K67P-EP
4  23021166 Nguyễn Trường Phước 15/09/2005 K68C-CE3
5  24022430 Nguyễn Tiến Phương 08/05/2006 K69A-AI6
6  24020929 Nguyễn Quốc Cường 02/03/2006 K69C-CE1
7  24020950 Nguyễn Hoàng Duy 04/10/2006 K69C-CE1
8  24020968 Trịnh Đức Hiếu 14/11/2006 K69C-CE1
9  24021001 Nguyễn Thị Thùy Linh 04/07/2006 K69C-CE1
10  24021046 Nguyễn Anh Tuấn 02/11/2006 K69C-CE1
11  24020945 Nguyễn Anh Đức 06/01/2006 K69C-CE2
12  24020967 Trần Trung Hiếu 28/09/2006 K69C-CE3
13  24021045 Lê Anh Tuấn 21/10/2006 K69C-CE3
14  24022559 Nguyễn Thanh Long 22/05/2006 K69P-EE1

Danh sách gồm 14 sinh viên./.